Приказ об отстранении работника

в связи с уголовным преследованием

(образец заполнения)

Государственное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа N 23
(ГОУ СОШ N 23)
ПРИКАЗ

	02.02.2015
	N 3

Москва

Об отстранении от работы

В связи с поступлением сведений о том, что Носов В.И., занимающий должность учителя физики, является обвиняемым в совершении преступления по ч. 1 ст. 157 УК РФ и подвергается уголовному преследованию, руководствуясь ст. 331.1 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить от работы Носова В.И. на период с 02.02.2015 до прекращения производства по уголовному делу либо до вступления в силу приговора суда.

2. Бухгалтеру Серовой Е.А. не начислять Носову В.И. заработную плату в период отстранения от работы.

Основание: повестка ОВД Головинского района г. Москвы о вызове на допрос в качестве обвиняемого Носова В.И. от 02.02.2015.

Директор                              Пирогов                  И.П. Пирогов

С приказом ознакомлены:

учитель физики                        Носов                    В.И. Носов

                                      02.02.2015
бухгалтер                             Серова                   Е.А. Серова

                                      02.02.2015